เปลี่ยนอะไหล่ รถหมายเลข ๔๘-๖๐๓๓-๒๒-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่่อมชุดฝาท้าย,แขนแปรงข้างและจ้างซ่อมระบบไฟชาร์จพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ รถหมายเลข

๔๘-๖๐๓๓-๒๒-๐ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย มนตรี ธงชัย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๔๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑